КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 г. ЧЕЛЯБИНСКА»
(МБОУ «С(К)ОШ № 57 г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

Ж  ж 2023

О функционировании школьного
спортивного клуба в 2023-2024 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом в рамках реализации
муниципальной составляющей региональных проектов «Успех каждого ребенка» и «Социальная
активность»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (ШСК) Корчагина Александра
Андреевича, учителя физической культуры.

2. Утвердить план работы ШСК на 2023-2024 учебный год (Приложение 1) и расписание
занятий ШСК на 2023-2024 учебный год (Приложение 2).

3. В своей деятельности руководствоваться Положением о школьном спортивном клубе.